52 4ª feira | 21/Fev/2018  - Edição nº 10133

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

O Presidente do Sindicato dos Proprietários de Centros de Formação
de Condutores do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias e,  de acordo com o previsto nos artigos 15, incisos I
(Contribuição  Sindical  Anual,  Taxa  de  Reversão  Patronal  e
Mensalidade Associativa), II e III, 25, 26, 27, e 28, todos do Estatuto
Social,  convoca  todos  os  associados  desta  Entidade  Sindical,  para
participarem da Assembléia Geral Ordinária que terá como finalidade
específica  a  prestação  de  contas  da  Diretoria  referente  ao  período
compreendido entre 1º de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de 2.017,
além da previsão orçamentária para ano de 2.018. A Assembléia Geral
Ordinária  realizar-se-á  na  cidade  de  CURITIBA  PR,  no  HOTEL
NACIONAL INN TORRES, situado na rua Mariano Torres nº 976,
Bairro Centro, no dia 27 de fevereiro de 2018, às 13:30 horas em
primeira convocação e às 14:00 horas em segunda convocação.

Curitiba, 15 de fevereiro de 2018
JUSTINO RODRIGUES DA FONSECA

PRESIDENTE
13352/2018